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Pershkrimi i Elementeve Shenime 
Viti raportues Viti paraardhes 

31.12.2015 31.12.2014 

1_ Te Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytezimit 13 821 ,879,515 710,633,1 06 
2 Ndryshimi ne lnventarin e Produkteve te gatshme dhe pro (19,839,481) 
3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -
4 Te Ardhura tiHjera te Shfrytezimit 
5 Lenda e Pare dhe Materiale te Konsumueshme 14 (580,964,394) (51 0,379,045) 

Lenda e Pare, mallra dhe Materiale te Konsumueshme (580,964,394) (51 0,379,045) 
Te Tjera Shpenzime -

6 Shpenzime Personeli 15 (38,848,284) (37,862,277) 
Pagat e personelit 33,376,906 32,508,639 

. Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 5,471,378 5,353,638 
7 Zhvleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 
8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi (32,800,786) (27 ,490, 1 04) 
9 Shpenzime te Tjera Shfrytezimi (145,523,213) (134,392,217) 

IO Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (798,136,677) (710,123,643) 

t 1 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytezimit (1-9) 2.89% 23,742,838 20,348,944 

12 Te Ardhura te Tjera - -
Te Ardhura nga Aktiviteti Pjesemarres ne Njesi te Tjera Ekon. - -
Te Ardhura Nga lnvestimet dhe Huate e Tjera 11 - -
lnteresa te Arketueshem dhe te Ardhura te Tjera te Ngjashme - -
Totali te ardhurave te tjera(12) 

I I Zhvleresimi i Aktiveve dhe lnvestimeve Financiare (AASH) 
' H Shpenzime Financiare 17 

Shpenzime lnteresi dhe Shpenzime te Ngjashme 
Shpenzimet e Tjera Financiare 1,934,932 (1 ,559,522) 
Totali i shpenzimeve financiare(14) 1,934,932 (1 ,559,522) 

· ~ Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesemarrja 3.12% 25,677,770 18,789,422 

Shpenzime te panjohura nga fisku -
•II Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 25,677,778 18,789,430 
f Shpenzime(te ardhura) per Tatimin mbi Fitimin 4,369,649 3,096,086 

Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin 4,369,649 3,096,086 
Shpenzime(te ardhura) i Tatim Fitimit te Shtyre 
Pjesa e Tatim Fitimit te Pjesemarrjeve 

·~ Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 21,308,121 15,693,336 
•I Fitimi/(Humbja) Per: 

Pronaret e Njesise Ekonomike Meme 
lnteresat Jo-Kontrolluese 
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